SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 23  tháng 10  năm 2022
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 43/2022 Từ ngày 24/10 đến ngày 28/10/2022)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	24/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Hạt Kiểm lâm liên huyện Bù Gia Mập- Thị xã Phước Long
	Theo Thông báo số 148/QĐ-QBVPTR ngày 20/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Ban QLRPH Lộc Ninh

	8 giờ 30
	Dự Hội thảo quốc gia lấy ý kiến góp ý về dự thảo Nghị định sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lâm nghiệp
	PGĐ Quỹ:Mai Đình Lương
	Tại Hội trường Khánh tiết, Nhà khách La Thành, số 226 Vạn Phúc, Liễu Giai, Hà Nội

	Thứ 3
	25/10
	Sáng
	8 giờ 00
	Sinh hoạt Chi bộ VP NTM-QBVR theo định kỳ

	Toàn thể đảng viên Chi bộ Chi bộ VP NTM-QBVR
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Cả ngày

	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 25/10 đến hết ngày 26/10/2022)
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Công ty Cổ phần SX-XD-TM và Nông nghiệp Hải Vương

	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Vườn Quốc gia Cát Tiên
	Theo Thông báo số 148/QĐ-QBVPTR ngày 20/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	26/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Trung tâm ứng dụng khoa học kỹ thuật  Lâm nghiệp Nam Bộ
	Theo Thông báo số 148/QĐ-QBVPTR ngày 20/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5

	27/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, xác định diện tích rừng và kiểm tra công tác khoán quản lý bảo vệ rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 27/10 đến hết ngày 28/10/2022)
	Đoàn công tác theo Quyết định số 154/QĐ-QBVPTR ngày 27/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Vườn Quốc gia Cát Tiên

	Quyết toán nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2017, năm 2018 cho Công ty Cổ phần SX-XD-TM và Nông nghiệp Hải Vương
	Theo Thông báo số 148/QĐ-QBVPTR ngày 20/09/2022 của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	28/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương